PosT QUARUM quidem litterarum apostolicarum presentacionem
et recepcionem nobis et per nos, ut premittitur, factas, productis
premitus coram nobis per prefatum illustrissimum dominum
Jacobum Regem, ad informandum animum nostrum de et super
contentis et narratis in preinsertis litteris apostolicis, nonnullis
testibus fidedignis, ipsisque rite et legittime per nos receptis et
ad iurandum admissis juratisque et diligenter examinatis, de et ;b::b’i]‘ir:.
super omnibus et singulis in eisdem literis contentis nos infor- valoris
mauimus : Consequenter vero prefatus illustrissimus dominus tq::m
Jacobus Rex, vltra bona Capelle Regie nuncupate Beate Marie girrm,
et Sancti Michaelis intra palacium ipsius illustrissimi domini regem
Jacobi Regis, opidi de Striueling, Sanctiandree diocesis, per eum, 5o L™
vt in dictis litteris assignata continetur, nonnulla bona patri- Marie t
monialia valoris annui quingentarum libraram uel circa monete ::f:‘ ex -
Scocie, pro erectione et aliis in eisdem litteris contentis, videlicet, g:‘;n“:nll’;
de firmis et fructibus terrarum de Castellaw nonaginta tres libras Castellaw.
sex solidos et octo denarios, in vicecomitatu de Edinburgh; de ls,:f,'n“l:{,
Streichbrawne, de Glenche, de Auchtnabaid, nonaginta quatuor i’;’;ﬂl; '

libras tresdecim solidos et quatuor denarios, in vicecomitatu de Lochaber.
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Perth; de Kynteir et de Lochabbir trescentas duodecim libras,
in vicecomitatibus de Tervert, et de Elgyn et Fores iacencium,
realiter et cum effectu assignauit. Subsequenter fuimus per
prefatum illustrissimum dominum Jacobum Regem debita cum
instancia requisiti quatenus ad execucionem dictarum litterarum
apostolicarum et contentorum in eisdem procedere dignaremur,
iuxta traditam seu directam per eas a sede apostolica nobis for-
mam. Nos IGITUR, Jacobus abbas dicti monasterij de Scona
et Danid archidiaconus, iudices et executores prefati, attend-
entes requisitionem huiusmodi fore iustam et racioni consonam,
volentesque mandatum apostolicum supradictum nobis in hae
parte directum reuerenter exequi, vt tenemur, et quia per infor-
macionem legittimam et diligenter a dictis testibus per nos,
ut premittitur, factam et receptam examinationem, omnia et
singula in dictis litteris narrata et expressa veritate fuleciri
inuenimus; idcirco, auctoritate apostolica nobis commissa et qua
fungimur in hac parte, eandem capellam in collegiatam ecclesiam,
cum communi archa, sigillo, capitulo, et aliis collegialibus in-
signijs; et in ea preposituram ecclesie Beate Marie de Rupe
Sanctiandree in preinsertis litteris apostolicis mentionatam, que
inibi dignitas principalis existit, in decanatum qui eciam in ipsa
per nos eadem auctoritate apostolica erecta ecclesia dignitas prin-
cipalis existat, pro moderno et pro tempore existente preposito
dicte ecclesie beate Marie, qui eciam decanus in dicta erecta
ecclesia existat, ac aliis eiusdem ecclesie erecte presit, cuique
cura animarum dicti illustrissimi domini Jacobi et pro tempore
existentis regis et regine Scotorum et eorum officialium, fami-
liarium, continuorum commensalium, et eoramdem familiarium
familiarium et sernitorum existencium habeat, et qui, dum in
ecclesia beate Marie fuerit in illa prepositus, dum vero in erecta
ecclesia huiusmodi fuerit, in illa decanus existat, ita ut non
due dignitates sed vnica dumtaxat in qualibet dictarum eccles-